



Noc Jazzu - Informacje

2012-07-03

Noc Jazzu to kolejne duże przedsięwzięcie z cyklu Krakowskie Noce. Zainaugurowana została w 2007 roku podczas jubileuszu 750-lecia lokacji Krakowa. W trakcie tej szczególnej Nocy prezentowane są różne gatunki jazzu w wykonaniu znanych polskich i zagranicznych artystów.

W roku 2009 na scenie na Małym Rynku wystąpili m.in. Nils Landgren, Władysław „Adzik” Sendeki, Joao Bosco, NDR Big Band, Marek Bałata. W 2010 roku, podczas Nocy poświęconej muzyce Chopina, Krakowianie i licznie przybyli turyści, mogli posłuchać m.in. Jana Ptaszyna Wróblewskiego, Chopin Warsaw Paris Jazz Quintet & Orkiestry Akademii Beethovenowskiej. W roku 2011 wykonana została m.in. kompozycja symfoniczna „Spring Suite” Jarka Śmietany przez orkiestrę symfoniczną pod dyktando Krzesimira Dębskiego, wystąpił bardzo energetyczny The Syndicate; zaprezentowany został również projekt autorski Marka Bałaty w przestrzeni Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha.

W tym roku przygotowano również wiele atrakcji: m.in. podczas koncertów plenerowych na Małym Rynku będzie można posłuchać legendarnej grupy Laboratorium i Orkiestry Symfonicznej Filharmonii Kaliskiej pod dyr. Adama Klocka, Brooklyn Funk Essentials z USA oraz Urszuli Dudziak. W Centrum Manggha z programem „Italian songs” zaprezentuje się Maria Dal Rovere i Roberto Magris Quartet z Włoch.

W godz. 22.00 – 1.00 muzyka jazzowa rozbrzmiewać będzie również w 12 klimatycznych krakowskich klubach.

Otwarcie tegorocznej Nocy Jazzu będzie miało miejsce o godz. 18.00, w sobotę 14 lipca, na Małym Rynku w Krakowie.

Dzięki współfinansowaniu projektu przez Unię Europejską w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 - Gmina Miejska Kraków we współpracy z Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w NOWYM SĄCZU zorganizowała trzy ciekawe koncerty. W nowosądeckich plenerach wystąpi Boba Jazz Band i grupa taneczna Swing & Sway oraz Jarek Śmietana Band z Wojciechem Karolakiem i Billem Nealem. O godz. 22.00 natomiast zapraszamy chętnych do Domu Kultury SOKÓŁ na wyjątkowy koncert poetycko-muzyczny „Struny na ziemi”.

Organizatorami przedsięwzięć są: Gmina Miejska Kraków oraz Cracovia Music Agency.

Wstęp na wszystkie przedsięwzięcia jazzowe w ramach Nocy Jazzu - zarówno w Krakowie jak i Nowym Sączu - bezpłatny !